
1 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
        

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

        SĒDES PROTOKOLS 
          Rēzeknē 

2024.gada 18.aprīlī Nr. 8 
 
Sēde sasaukta plkst. 10:00 
Sēde atklāta plkst. 10:01 
Sēdes veids - atklāta 
 
Sēdi vada: Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 
 
Protokolē: sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
Piedalās:  

– Deputāts Inta Brence, Deputāts Jānis Freibergs, Deputāts Guntra Kuzmina-Jukna, Deputāts 
Zigfrīds Lukaševičs, Deputāts Guna Popova, Deputāts Rita Tērauda, Deputāts Guna 
Zenčenko, Deputāts Staņislavs Šķesters, Deputāts Guntis Rasims, Deputāts Aivars 
Buharins, Deputāts Gunārs Smeilis, Deputāts Felicija Leščinska (no darba kārtības 
4.jautājuma līdz darba kārtības 44.jautājumam (ieskaitot), no plkst.10:20 līdz plkst.11:15), 
Deputāts Georgijs Jevsikovs, Deputāts Vasīlijs Arbidāns (no darba kārtības 4.jautājuma 
līdz darba kārtības 44.jautājumam (ieskaitot), no plkst.10:20 līdz plkst.11:15). 

 
Nepiedalās:  

– Domes priekšsēdētāja vietniece Ērika Teirumnieka – komandējumā, 
– Deputāti Vilis Deksnis, Aija Kiserovska – pārejoša darbnespēja, 
– Deputāts Anita Ludborža – pamatdarbā, 
– Deputāti Vasīlijs Arbidāns, Felicija Leščinska – no darba kārtības apstiprināšanas līdz 

darba kārtības 3.jautājumam (ieskaitot), no plkst.10:01 līdz plkst.10:19.  
 
Darba kārtībā: 
  

Balsojums par darba kārtību. 
 
1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 18.aprīļa saistošo noteikumu Nr.28 “Par 

sociālajām garantijām pedagogiem Rēzeknes novadā” izdošanu. 

2. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 18.aprīļa saistošo noteikumu Nr.29 “Grozījums 
Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 20.janvāra saistošajos noteikumos Nr.22 “Kārtība, 
kādā tiek izsniegta atļauja vīna, raudzēto dzērienu vai pārējo alkoholisko dzērienu 
ražošanai”” izdošanu. 



2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 18.aprīļa saistošo noteikumu Nr.30 “Grozījumi 
Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 3.marta saistošajos noteikumos Nr.36 “Par koku 
ciršanu ārpus meža Rēzeknes novadā”” izdošanu. 

4. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 18.aprīļa saistošo noteikumu Nr.31 “Grozījums 
Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 19.maija saistošajos noteikumos Nr.50 
“Sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas un lietošanas kārtība Rēzeknes 
novadā”” izdošanu. 

5. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 18.aprīļa saistošo noteikumu Nr.32 “Grozījumi 
Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 19.maija saistošajos noteikumos Nr.51 “Par 
decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas un uzskaites kārtību Rēzeknes 
novadā”” izdošanu. 

6. Par Rēzeknes novada pašvaldības iestādes – Rēzeknes novada sociālās aprūpes centrs - 
nolikuma izdošanu. 

7. Par Rēzeknes novada pašvaldības iestādes – Veselības un sociālās aprūpes centrs “Viļāni” - 
nolikuma izdošanu. 

8. Par Viļānu pagasta pirmsskolas izglītības iestādes "Bitīte" nolikuma apstiprināšanu. 

9. Par Rēzeknes novada pašvaldības konsolidētā 2023.gada pārskata apstiprināšanu. 

10. Par Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektora Jāņa Troškas atbrīvošanu no amata. 

11. Par atklātu konkursu Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektora amata kandidātu atlasei. 

12. Par Rēzeknes novada Sociālā dienesta vadītājas Silvijas Strankales atbrīvošanu no amata. 

13. Par kustamās mantas – lauksaimniecības zemes tīrīšanas rezultātā sagatavotu materiālu, 
koku zaru un izcirsto krūmu, mutiskās izsoles rezultātu apstiprināšanu Kaunatas apvienības 
pārvaldē. 

14. Par grozījumiem 2024.gada 21.marta lēmumā Nr.366 “Par daļas no nekustamā īpašuma 
Skolas ielā 24, Maltā, Maltas pagastā, iznomāšanu ārsta prakses nodrošināšanai SIA “Irēnas 
Čirko ģimenes ārsta prakse””. 

15. Par grozījumiem 2024.gada 4.aprīļa lēmumā Nr.385 “Par daļas no nekustamā īpašuma 
Skolas ielā 24, Maltā, Maltas pagastā, iznomāšanu ģimenes ārstei Silvijai Paraščiņakai ārsta 
prakses nodrošināšanai”. 

16. Par grozījumiem 2024.gada 4.aprīļa lēmumā Nr.386 “Par daļas no nekustamā īpašuma 
Skolas ielā 24, Maltā, Maltas pagastā, iznomāšanu ārsta prakses nodrošināšanai SIA 
“Ružinas doktorāts””. 

17. Par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā. 

18. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

19. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Robežu ielā (..), Pleikšņos, Ozolaines pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu. 

20. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Celtnieku ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas 
cenas apstiprināšanu. 

21. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Latgales ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas 
cenas apstiprināšanu. 

22. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Griškānu pagastā, nodošanu atsavināšanai J.N. 

23. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Ilzeskalna pagastā, nodošanu atsavināšanai A.D. 

24. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nodošanu atsavināšanai I.G. 

25. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nodošanu atsavināšanai A.U. 



3 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

26. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Dārzu ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai M.S. 

27. Par bezcerīgo debitoru parādu norakstīšanu Kaunatas apvienības pārvaldē. 

28. Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Maltas apvienības pārvaldē. 

29. Par īslaicīgās telpu nomas maksas apstiprināšanu Maltas apvienības pārvaldē. 

30. Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Daudzfunkcionālajā sociālo pakalpojumu centrā 
“Vecružina”. 

31. Par īslaicīgās telpu nomas maksas apstiprināšanu Daudzfunkcionālajā sociālo pakalpojumu 
centrā “Vecružina”. 

32. Par īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 
7888 014 0438, 7888 015 0313 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un 
starpgabala statusa noteikšanu Silmalas pagastā. 

33. Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6876 001 0170 
reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un starpgabala statusa noteikšanu Nautrēnu 
pagastā. 

34. Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 001 0960 
reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un starpgabala statusa noteikšanu 
Ozolaines pagastā. 

35. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6876 002 0046 
Nautrēnu pagastā. 

36. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7878 004 0293 
Ozolmuižas pagastā. 

37. Par samaksas samazināšanu M.Š. par īpašumā piešķirto zemi Silmalas pagastā. 

38. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)" Bērzgales 
pagastā. 

39. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajiem īpašumiem "(..)" un “(..)” 
Ozolaines pagastā. 

40. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 2.marta lēmumā “Par īpašuma tiesību 
atjaunošanai neizmantotās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 002 0088 
reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Ozolaines pagastā”. 

41. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu O.V. Viļānu pagastā. 

42. Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu N.K. Stružānu pagastā. 

43. Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu N.N. Stružānu pagastā. 

44. Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu E.R. Viļānos. 
 

Balsojums par darba kārtību 
Izskatījusi Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja Monvīda Švarca priekšlikumu par 

izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu, pamatojoties uz 
Pašvaldību likuma  34.pantu un 38.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot: "par"  - 

13 (Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis Freibergs, Georgijs 
Jevsikovs, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko, Guntra Kuzmina-Jukna) 



4 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj:  
1.Apstiprināt izsludināto Rēzeknes novada domes 2024.gada 18.aprīļa sēdes darba 

kārtību (1. - 44.jautājums). 
 

1.§ 
Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 18.aprīļa saistošo noteikumu Nr.28 “Par 

sociālajām garantijām pedagogiem Rēzeknes novadā” izdošanu 
Ziņo Guntars Skudra: Izskatot Izglītības, kultūras un sporta jautājumu 2024.gada 10.aprīļa 

priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes 
novada pašvaldības 2024.gada 18.aprīļa saistošo noteikumu Nr.28 “Par 
sociālajām garantijām pedagogiem Rēzeknes novadā” izdošanu. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Lūgums vispārējā veidā sniegt skaidrojumu šo saistošo noteikumu 
būtībai. Kāpēc tie tiek pieņemti? Lūgums izstāstīt saistošo noteikumu 
būtību, lai varētu saprast, ka tā ir viendabīga pieeja attiecībā pret katru, 
kas ir nodarbināts pašvaldībā, neatkarīgi no atlīdzības iegūšanas avota. 

Izsaka viedokli Guntars 
Skudra: 

(sniedz detalizētu skaidrojumu) 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Vai vispār ir paredzētas sociālās garantijas pašvaldības darbiniekiem? 
Vai arī pedagogiem sociālās garantijas būs un citiem darbiniekiem 
nebūs? Otrkārt, vai tas ir pašvaldības finansējums? Un vai iepriekš šādas 
garantijas netika saņemtas? 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Ņemot vērā normatīvus, attiecībā uz pedagogiem, lai tiesiski korekti 
pašvaldība no sava budžeta varētu izmaksāt šāda veida sociālās 
garantijas, šie normatīvi ir jāpieņem saistošo noteikumu formā. Tie 
darbinieki, kuri saņem algu no pašvaldības budžeta, jau gadiem ir spēkā 
noteikumi par sociālajām garantijām, kuri ir identiski ar šo saistošo 
noteikumu parametriem. Šobrīd ir tiesiskā sakārtošana. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Pašvaldība ir atbildīga par skolas darbiniekiem. Ministrija iedod 
līdzekļus, lai tiktu realizētas programmas. Tad līdz šim darbinieki vispār 
nesaņēma sociālās garantijas? Ja visiem pienākas sociālās garantijas, tad 
visiem pienākas. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Šie saistošie noteikumi un kārtība, kādā tiek noteiktas sociālās garantijas, 
summāri dod to, ka jebkurš darbinieks, kas tiek algots pašvaldībā, 
neatkarīgi no finansējuma avota, saņems līdzvērtīgas sociālās garantijas. 
Vai ir samērīgi noteikt termiņu, kad ir jāpiesaka bērna piedzimšanas 
pabalsts ne ilgāks, kā 2 mēneši? Ir viena ģimene Viļānu teritorijā, kura 
formāli nokavējot vienu nedēļu iesniegumam, zaudēja tiesības šo 
pabalstu saņemt. Vai ir kāds cits Ārējs normatīvais akts, kas reglamentē, 
ka šim termiņam ir jābūt ne garākam kā 2 mēneši? 



5 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Ilona 
Turka: 

(sniedz informāciju) 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Jaunai ģimenei ar mazu bērnu 2 mēneši var būt par īsu periods. Vai nevar 
šo normu nelikt tik īsu? 

Izsaka viedokli Ilona 
Turka: 

Uzreiz nepateikšu. Jāskatās Ministru kabineta noteikumos, bet, ja tiks 
veiktas izmaiņas saistošajos noteikumos, tad tās būs jāveic arī Atlīdzības 
nolikumā. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Vai šobrīd neradīsies starpa starp veco kārtību un jaunajiem saistošajiem 
noteikumiem, piemēram, jubileju gadījumā. Ja saistošie noteikumi 
stāsies spēkā pēc to pieņemšanas, bet balvu var pieteikt ne vēlāk, kā 
mēnesi pēc dzimšanas dienas, vai kāds no jubilāriem neizkritīs? 

Izsaka viedokli Guntars 
Skudra: 

Saistošo noteikumu 12.punkts nosaka, ka "Sociālās garantijas 
pedagogam, kas paredzētas šo noteikumu 4.punktā, 7.2., 7.3. un 
7.4.punkta apakšpunktos, ja tiesības uz tām pedagogam radušās no 
2024.gada 1.janvāra līdz noteikumu spēkā stāšanās brīdim, piešķiramas, 
ievērojot šajos noteikumos noteikto kārtību, ne vēlāk kā 2 (divu) mēnešu 
laikā no šo noteikumu spēkā stāšanās dienas." Kopā tie ir 6 mēneši. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis Freibergs, Georgijs 
Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
2024.gada 18.aprīļa saistošo noteikumu Nr.28 “Par sociālajām 
garantijām pedagogiem Rēzeknes novadā” izdošanu". 

 
2.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 18.aprīļa saistošo noteikumu Nr.29 
“Grozījums Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 20.janvāra saistošajos noteikumos 

Nr.22 “Kārtība, kādā tiek izsniegta atļauja vīna, raudzēto dzērienu vai pārējo alkoholisko 
dzērienu ražošanai”” izdošanu 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2024.gada 
10.aprīļa priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 18.aprīļa saistošo noteikumu 
Nr.29 “Grozījums Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 20.janvāra 
saistošajos noteikumos Nr.22 “Kārtība, kādā tiek izsniegta atļauja vīna, 
raudzēto dzērienu vai pārējo alkoholisko dzērienu ražošanai”” izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis Freibergs, Georgijs 
Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 



6 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
2024.gada 18.aprīļa saistošo noteikumu Nr.29 “Grozījums 
Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 20.janvāra 
saistošajos noteikumos Nr.22 “Kārtība, kādā tiek izsniegta 
atļauja vīna, raudzēto dzērienu vai pārējo alkoholisko dzērienu 
ražošanai”” izdošanu". 

 
3.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 18.aprīļa saistošo noteikumu Nr.30 
“Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 3.marta saistošajos noteikumos Nr.36 

“Par koku ciršanu ārpus meža Rēzeknes novadā”” izdošanu 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2024.gada 

10.aprīļa priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 18.aprīļa saistošo noteikumu 
Nr.30 “Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 3.marta 
saistošajos noteikumos Nr.36 “Par koku ciršanu ārpus meža Rēzeknes 
novadā”” izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis Freibergs, Georgijs 
Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guna 
Popova, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs, Rita Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
2024.gada 18.aprīļa saistošo noteikumu Nr.30 “Grozījumi 
Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 3.marta saistošajos 
noteikumos Nr.36 “Par koku ciršanu ārpus meža Rēzeknes 
novadā”” izdošanu". 

 
4.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 18.aprīļa saistošo noteikumu Nr.31 
“Grozījums Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 19.maija saistošajos noteikumos 
Nr.50 “Sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas un lietošanas kārtība 

Rēzeknes novadā”” izdošanu 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2024.gada 

10.aprīļa priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 18.aprīļa saistošo noteikumu 



7 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nr.31 “Grozījums Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 19.maija 
saistošajos noteikumos Nr.50 “Sabiedrisko ūdenssaimniecības 
pakalpojumu sniegšanas un lietošanas kārtība Rēzeknes novadā”” 
izdošanu. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Cik daudz Normatīvo aktu būtu vēl jāskatās un jāgroza? 

Izsaka viedokli Ilona 
Turka: 

Vēl pieci. Grozījumu veikšana saistošajos noteikumos, saistībā ar 
strukturālajām izmaiņām. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Vai kaut kas paliks arī Administratīvajai komisijai? 

Izsaka viedokli Ilona 
Turka: 

Administratīvā komisija visu laiku skatīja administratīvā pārkāpuma 
lietas. Pagaidām nekas nemainīsies (sniedz informāciju). 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
2024.gada 18.aprīļa saistošo noteikumu Nr.31 “Grozījums 
Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 19.maija saistošajos 
noteikumos Nr.50 “Sabiedrisko ūdenssaimniecības 
pakalpojumu sniegšanas un lietošanas kārtība Rēzeknes 
novadā”” izdošanu". 

 
5.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 18.aprīļa saistošo noteikumu Nr.32 
“Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 19.maija saistošajos noteikumos Nr.51 
“Par decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas un uzskaites kārtību Rēzeknes 

novadā”” izdošanu 
Ziņo Ilona Turka: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2024.gada 

10.aprīļa priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
Rēzeknes novada pašvaldības 2024.gada 18.aprīļa saistošo noteikumu 
Nr.32 “Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 19.maija 
saistošajos noteikumos Nr.51 “Par decentralizēto kanalizācijas 
pakalpojumu sniegšanas un uzskaites kārtību Rēzeknes novadā”” 
izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, 



8 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
2024.gada 18.aprīļa saistošo noteikumu Nr.32 “Grozījumi 
Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 19.maija saistošajos 
noteikumos Nr.51 “Par decentralizēto kanalizācijas 
pakalpojumu sniegšanas un uzskaites kārtību Rēzeknes 
novadā”” izdošanu". 

 
6.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības iestādes – Rēzeknes novada sociālās aprūpes centrs - 
nolikuma izdošanu 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 
2024.gada 16.aprīļa priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par Rēzeknes novada pašvaldības iestādes – Rēzeknes novada 
sociālās aprūpes centrs - nolikuma izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības iestādes – 
Rēzeknes novada sociālās aprūpes centrs - nolikuma 
izdošanu". 

 
7.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības iestādes – Veselības un sociālās aprūpes centrs “Viļāni” - 
nolikuma izdošanu 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 
2024.gada 16.aprīļa priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par Rēzeknes novada pašvaldības iestādes – Veselības un 
sociālās aprūpes centrs “Viļāni” - nolikuma izdošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 



9 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības iestādes – 
Veselības un sociālās aprūpes centrs “Viļāni” - nolikuma 
izdošanu". 

 
8.§ 

Par Viļānu pagasta pirmsskolas izglītības iestādes "Bitīte" nolikuma apstiprināšanu 
Ziņo Guntars Skudra: Izskatot Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 2024.gada 

10.aprīļa priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
Viļānu pagasta pirmsskolas izglītības iestādes "Bitīte" nolikuma 
apstiprināšanu. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kāpēc PII "Bitīte" jāmaina nolikums? 

Izsaka viedokli Guntars 
Skudra: 

Bija dažas kļūdas attiecībā uz programmu šajā izglītības iestādē. Šobrīd 
šī programmas vairs nav. Tā ir Mazākumtautību programma. Grozījumi 
netiek veikti, jo iepriekšējais nolikums tika izdots Pagaidu 
administrācijas laikā, kā arī spēkā ir stājies jaunais Pašvaldību likums. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Viļānu pagasta pirmsskolas izglītības 
iestādes "Bitīte" nolikuma apstiprināšanu". 

 
9.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības konsolidētā 2023.gada pārskata apstiprināšanu 
Ziņo Austris Seržants: Izskatot Finanšu komitejas 2024.gada 16.aprīļa priekšlikumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada pašvaldības 
konsolidētā 2023.gada pārskata apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 



10 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
konsolidētā 2023.gada pārskata apstiprināšanu". 

10.§ 
Par Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektora Jāņa Troškas atbrīvošanu no amata 

Ziņo Jeļena Cvetkova: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektora Jāņa Troškas 
2024.gada 21.marta iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektora Jāņa Troškas 
atbrīvošanu no amata. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
izpilddirektora Jāņa Troškas atbrīvošanu no amata". 

 
11.§ 

Par atklātu konkursu Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektora amata kandidātu 
atlasei 

Ziņo Ilona Turka: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par atklātu konkursu 
Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektora amata kandidātu atlasei. 

Izsaka priekšlikumu 
Monvīds Švarcs: 

Ir priekšlikums komisijas sastāvā iekļaut arī izpilddirektoru Jāni Trošku. 
Aicinu papildināt lēmuma projektu ar vēl vienu komisijas locekli - 
Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektoru Jāni Trošku. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 



11 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par atklātu konkursu Rēzeknes novada 
pašvaldības izpilddirektora amata kandidātu atlasei". 

 
12.§ 

Par Rēzeknes novada Sociālā dienesta vadītājas Silvijas Strankales atbrīvošanu no amata 
Ziņo Jeļena Cvetkova: Izskatot Rēzeknes novada Sociālā dienesta vadītājas Silvijas Strankales 

2024.gada 28.marta iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par Rēzeknes novada Sociālā dienesta vadītājas Silvijas 
Strankales atbrīvošanu no amata. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada Sociālā dienesta 
vadītājas Silvijas Strankales atbrīvošanu no amata". 

 
13.§ 

Par kustamās mantas – lauksaimniecības zemes tīrīšanas rezultātā sagatavotu materiālu, 
koku zaru un izcirsto krūmu, mutiskās izsoles rezultātu apstiprināšanu Kaunatas 

apvienības pārvaldē 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Finanšu komitejas 2024.gada 16.aprīļa priekšlikumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par kustamās mantas – 
lauksaimniecības zemes tīrīšanas rezultātā sagatavotu materiālu, koku 
zaru un izcirsto krūmu, mutiskās izsoles rezultātu apstiprināšanu 
Kaunatas apvienības pārvaldē. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



12 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par kustamās mantas – lauksaimniecības 
zemes tīrīšanas rezultātā sagatavotu materiālu, koku zaru un 
izcirsto krūmu, mutiskās izsoles rezultātu apstiprināšanu 
Kaunatas apvienības pārvaldē". 

 
14.§ 

Par grozījumiem 2024.gada 21.marta lēmumā Nr.366 “Par daļas no nekustamā īpašuma 
Skolas ielā 24, Maltā, Maltas pagastā, iznomāšanu ārsta prakses nodrošināšanai SIA 

“Irēnas Čirko ģimenes ārsta prakse”” 
Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot SIA “Irēnas Čirko ģimenes ārsta prakse” valdes locekles Irēnas 

Čirko 2024.gada 2.aprīļa iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par grozījumiem 2024.gada 21.marta lēmumā Nr.366 “Par daļas 
no nekustamā īpašuma Skolas ielā 24, Maltā, Maltas pagastā, 
iznomāšanu ārsta prakses nodrošināšanai SIA “Irēnas Čirko ģimenes 
ārsta prakse””. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem 2024.gada 21.marta 
lēmumā Nr.366 “Par daļas no nekustamā īpašuma Skolas ielā 
24, Maltā, Maltas pagastā, iznomāšanu ārsta prakses 
nodrošināšanai SIA “Irēnas Čirko ģimenes ārsta prakse””". 

 
15.§ 

Par grozījumiem 2024.gada 4.aprīļa lēmumā Nr.385 “Par daļas no nekustamā īpašuma 
Skolas ielā 24, Maltā, Maltas pagastā, iznomāšanu ģimenes ārstei Silvijai Paraščiņakai 

ārsta prakses nodrošināšanai” 
Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot ģimenes ārstes Silvijas Paraščiņakas 2024.gada 4.aprīļa 

iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par grozījumiem 
2024.gada 4.aprīļa lēmumā Nr.385 “Par daļas no nekustamā īpašuma 
Skolas ielā 24, Maltā, Maltas pagastā, iznomāšanu ģimenes ārstei Silvijai 
Paraščiņakai ārsta prakses nodrošināšanai”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 



13 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem 2024.gada 4.aprīļa 
lēmumā Nr.385 “Par daļas no nekustamā īpašuma Skolas ielā 
24, Maltā, Maltas pagastā, iznomāšanu ģimenes ārstei Silvijai 
Paraščiņakai ārsta prakses nodrošināšanai”". 

 
16.§ 

Par grozījumiem 2024.gada 4.aprīļa lēmumā Nr.386 “Par daļas no nekustamā īpašuma 
Skolas ielā 24, Maltā, Maltas pagastā, iznomāšanu ārsta prakses nodrošināšanai SIA 

“Ružinas doktorāts”” 
Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot SIA “Ružinas doktorāts” valdes locekles S.S. 2024.gada 4.aprīļa 

iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par grozījumiem 
2024.gada 4.aprīļa lēmumā Nr.386 “Par daļas no nekustamā īpašuma 
Skolas ielā 24, Maltā, Maltas pagastā, iznomāšanu ārsta prakses 
nodrošināšanai SIA “Ružinas doktorāts””. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem 2024.gada 4.aprīļa 
lēmumā Nr.386 “Par daļas no nekustamā īpašuma Skolas ielā 
24, Maltā, Maltas pagastā, iznomāšanu ārsta prakses 
nodrošināšanai SIA “Ružinas doktorāts””". 

 
17.§ 

Par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Finanšu komitejas 2024.gada 16.aprīļa priekšlikumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju 
zemesgrāmatā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 



14 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju 
zemesgrāmatā". 

 
18.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot V.P. 2024.gada 2.aprīļa iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, 
nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
19.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Robežu ielā (..), Pleikšņos, Ozolaines pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot D.L. 2024.gada 21.marta iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Robežu ielā (..), 
Pleikšņos, Ozolaines pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



15 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Robežu 
ielā (..), Pleikšņos, Ozolaines pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu". 

 
20.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Celtnieku ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas 
cenas apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot S.K. 2024.gada 27.marta iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Celtnieku ielā (..), 
Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Celtnieku 
ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas cenas 
apstiprināšanu". 

 
21.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Latgales ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas 
cenas apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.K. 2024.gada 14.marta iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Latgales ielā (..), 
Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Latgales 
ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas cenas 
apstiprināšanu". 

 



16 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

22.§ 
Par nekustamā īpašuma “(..)”, Griškānu pagastā, nodošanu atsavināšanai J.N. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot J.N. 2024.gada 15.februāra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, 
Griškānu pagastā, nodošanu atsavināšanai J.N. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Griškānu 
pagastā, nodošanu atsavināšanai J.N.". 

 
23.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Ilzeskalna pagastā, nodošanu atsavināšanai A.D. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.D. 2024.gada 16.janvāra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, 
Ilzeskalna pagastā, nodošanu atsavināšanai A.D. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Ilzeskalna 
pagastā, nodošanu atsavināšanai A.D.". 

 
24.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nodošanu atsavināšanai I.G. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot I.G. 2024.gada 30.janvāra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, 
Nautrēnu pagastā, nodošanu atsavināšanai I.G. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, 



17 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu 
pagastā, nodošanu atsavināšanai I.G.". 

 
 

25.§ 
Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nodošanu atsavināšanai A.U. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.U. 2023.gada 13.septembra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, 
Nautrēnu pagastā, nodošanu atsavināšanai A.U. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu 
pagastā, nodošanu atsavināšanai A.U.". 

 
26.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Dārzu ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai M.S. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot M.S. 2024.gada 8.janvāra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas 
Dārzu ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai M.S. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



18 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Dārzu 
ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai M.S.". 

 
27.§ 

Par bezcerīgo debitoru parādu norakstīšanu Kaunatas apvienības pārvaldē 
Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot Finanšu komitejas 2024.gada 16.aprīļa priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par bezcerīgo debitoru parādu 
norakstīšanu Kaunatas apvienības pārvaldē. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par bezcerīgo debitoru parādu norakstīšanu 
Kaunatas apvienības pārvaldē". 

 
28.§ 

Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Maltas apvienības pārvaldē 
Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot Maltas apvienības pārvaldes 2024. gada 3.aprīļa iesniegumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pakalpojumu maksu 
apstiprināšanu Maltas apvienības pārvaldē. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu 
Maltas apvienības pārvaldē". 

 
29.§ 

Par īslaicīgās telpu nomas maksas apstiprināšanu Maltas apvienības pārvaldē 



19 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot Maltas apvienības pārvaldes 2024.gada 27.marta iesniegumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par īslaicīgās telpu nomas 
maksas apstiprināšanu Maltas apvienības pārvaldē. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par īslaicīgās telpu nomas maksas 
apstiprināšanu Maltas apvienības pārvaldē". 

 
30.§ 

Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Daudzfunkcionālajā sociālo pakalpojumu centrā 
“Vecružina” 

Ziņo Inese Belova: Izskatot Daudzfunkcionālā sociālo pakalpojumu centra “Vecružina” 
ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pakalpojumu maksu apstiprināšanu Daudzfunkcionālajā sociālo 
pakalpojumu centrā “Vecružina”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu 
Daudzfunkcionālajā sociālo pakalpojumu centrā 
“Vecružina”". 

 
31.§ 

Par īslaicīgās telpu nomas maksas apstiprināšanu Daudzfunkcionālajā sociālo 
pakalpojumu centrā “Vecružina” 

Ziņo Inese Belova: Izskatot Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu un Finanšu 
komitejas 2024.gada 16.aprīļa priekšlikumus, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par īslaicīgās telpu nomas maksas apstiprināšanu 
Daudzfunkcionālajā sociālo pakalpojumu centrā “Vecružina”. 



20 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par īslaicīgās telpu nomas maksas 
apstiprināšanu Daudzfunkcionālajā sociālo pakalpojumu 
centrā “Vecružina”". 

32.§ 
Par īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 

7888 014 0438, 7888 015 0313 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un 
starpgabala statusa noteikšanu Silmalas pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2024.gada 
10.aprīļa priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumiem 7888 014 0438, 7888 015 0313 reģistrēšanu 
zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un starpgabala statusa noteikšanu 
Silmalas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par īpašuma tiesību atjaunošanai 
neizmantoto zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7888 
014 0438, 7888 015 0313 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz 
pašvaldības vārda un starpgabala statusa noteikšanu Silmalas 
pagastā". 

 
33.§ 

Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6876 001 0170 
reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un starpgabala statusa noteikšanu 

Nautrēnu pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot Nautrēnu apvienības pārvaldes 2024.gada 27.marta iesniegumu, 

lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par rezerves zemes fondā 



21 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6876 001 0170 
reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un starpgabala statusa 
noteikšanu Nautrēnu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 6876 001 0170 reģistrēšanu 
zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un starpgabala statusa 
noteikšanu Nautrēnu pagastā". 

 
34.§ 

Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 001 0960 
reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un starpgabala statusa noteikšanu 

Ozolaines pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot Maltas apvienības pārvaldes 2024.gada 25.marta iesniegumu, 

lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par rezerves zemes fondā 
ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 001 0960 
reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un starpgabala statusa 
noteikšanu Ozolaines pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 001 0960 reģistrēšanu 
zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un starpgabala statusa 
noteikšanu Ozolaines pagastā". 

 
35.§ 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6876 002 0046 
Nautrēnu pagastā 



22 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Nautrēnu apvienības pārvaldes 2024.gada 27.marta iesniegumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par starpgabala statusa 
noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6876 002 0046 
Nautrēnu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par starpgabala statusa noteikšanu zemes 
vienībai ar kadastra apzīmējumu 6876 002 0046 Nautrēnu 
pagastā". 

 
36.§ 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7878 004 0293 
Ozolmuižas pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Dricānu apvienības pārvaldes 2024.gada 25.marta iesniegumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par starpgabala statusa 
noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7878 004 0293 
Ozolmuižas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par starpgabala statusa noteikšanu zemes 
vienībai ar kadastra apzīmējumu 7878 004 0293 Ozolmuižas 
pagastā". 

 
37.§ 

Par samaksas samazināšanu M.Š. par īpašumā piešķirto zemi Silmalas pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot M.Š. 2024.gada 2.aprīļa iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par samaksas samazināšanu M.Š. par īpašumā piešķirto 
zemi Silmalas pagastā. 



23 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par samaksas samazināšanu M.Š. par 
īpašumā piešķirto zemi Silmalas pagastā". 

 
38.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)" Bērzgales 
pagastā 

Ziņo Natālija Zvīdriņa: Izskatot SIA ”Latvijasmernieks.lv” sertificētas zemes ierīkotājas 
Kristīnes Mundas 2024.gada 26.martā iesniegto zemes ierīcības 
projektu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par zemes ierīcības 
projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)" Bērzgales 
pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam "(..)" Bērzgales pagastā". 

 
39.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajiem īpašumiem "(..)" un “(..)” 
Ozolaines pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”Latvijasmernieks.lv” sertificētas zemes ierīkotājas 
Kristīnes Mundas 2024.gada 26.martā iesniegto zemes ierīcības 
projektu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par zemes ierīcības 
projekta apstiprināšanu nekustamajiem īpašumiem "(..)" un “(..)”, 
Ozolaines pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 



24 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajiem īpašumiem "(..)" un “(..)” Ozolaines pagastā". 

 
40.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 2.marta lēmumā “Par īpašuma tiesību 
atjaunošanai neizmantotās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 002 0088 

reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Ozolaines pagastā” 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2024.gada 

10.aprīļa priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 2.marta lēmumā “Par 
īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantotās zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7876 002 0088 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības 
vārda Ozolaines pagastā”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
2023.gada 2.marta lēmumā “Par īpašuma tiesību atjaunošanai 
neizmantotās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 
002 0088 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda 
Ozolaines pagastā”". 

 
41.§ 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu O.V. Viļānu pagastā 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot O.V. 2024.gada 22.marta iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu O.V. 
Viļānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 



25 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 
atzīšanu O.V. Viļānu pagastā". 

 
42.§ 

Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu N.K. Stružānu pagastā 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot N.K. 2024.gada 18.marta iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu N.K. 
Stružānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību 
atzīšanu N.K. Stružānu pagastā". 

 
43.§ 

Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu N.N. Stružānu pagastā 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot N.N. 2024.gada 28.marta iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu N.N. 
Stružānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



26 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību 
atzīšanu N.N. Stružānu pagastā". 

 
44.§ 

Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu E.R. Viļānos 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot E.R. 2024.gada 4.aprīļa iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu E.R. 
Viļānos. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija 
Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita 
Tērauda, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību 
atzīšanu E.R. Viļānos". 

 
 
 
Sēde slēgta 11:15 
 
Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2024.gada 2.maijā. 
 
 
Pielikumi: 

1. Rēzeknes novada pašvaldības izsoles komisijas 2024.gada 28.marta sēdes protokols par 
kustamās mantas – lauksaimniecības zemes tīrīšanas rezultātā sagatavotu materiālu,  koku 
zaru un izcirsto krūmu, mutiskās izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

2. Lēmumi: 1.§ - 9.§ ar pielikumu,  10.§, 11.§ ar pielikumu, 12.§ ar pielikumu, 13.§ - 16.§ ar 
pielikumiem, 17.§ - 31.§, 32.§ - 36.§ ar pielikumu, 37.§ - 40.§, 41.§ - 44.§ ar pielikumiem. 

 

 
 

Sēdes vadītājs:         Monvīds Švarcs 
 

 

 
 
Protokoliste:          Natālija Zvīdriņa 


